
 

UCHWAŁA Nr XXIX/133/2008 

RADY GMINY SZYDŁÓW 

z dnia 19 listopada 2008 roku 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2008 rok 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (jednolity tekst Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, 
poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz.1271, Nr 214, [poz. 1806, z 2003 
r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 
1441, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 175, poz. 1457, Nr 181, poz. 1337), art. 165 i art. 184 
ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249 poz. 2104, z 
2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 187 poz. 1381, Nr 170 poz. 1217 i poz. Nr 
1218, Nr 249 poz. 1832) oraz Uchwały Nr XX/103/2008 Rady Gminy Szydłów z dnia 16 
stycznia 2008 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2008 rok, Rada Gminy Szydłów 
uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Zwiększa się plan dochodów i wydatków budżetu Gminy o kwotę 2.000 zł. zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Dokonuje się zmian w wydatkach budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Rady Gminy Nr XX/103/2008 z dnia 16 stycznia 2008 r. 
dotyczący wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2008-2010 otrzymuje 
nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 



Załącznik Nr 1 

do uchwały RG Szydłów  

 Nr XXIX/133/2008 

z dnia 19 listopada  2008 r. 

 

Dział Rozdział Nazwa działu, rozdziału, 

paragrafu 

§ Zwiększenia Zmniejszenia Plan po 

zmianach 

 

754 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

754 

 

 

 

 

 

75412 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

75412 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DOCHODY 

Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona 

przeciwpożarowa 

 

Ochotnicze straże pożarne 

- dotacje celowe 

otrzymane z powiatu na 

zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) 

między j.s.t. 

RAZEM: 

 

 

WYDATKI 

 

Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona 

przeciwpożarowa 

 

Ochotnicze straże pożarne 

- zakup usług remontowych 

RAZEM: 

 

 

 

 

 

 

 

2320 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4270 

 

 

 

 

 

 

 

 

2.000 

 

 

 

2.000 

2.000 

 

 

 

 

 

2.000 

 

 

 

 

2.000 

 

 

 

2.000 

2.000 

2.000 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

11.000 

 

 

 

11.000 

2.000 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

196.687 

 

 

 

160.418 

17.500 

 

 

 



Załącznik Nr 2 

do Uchwały RG Szydłów 

Nr XXIX/133//2008 

z dnia 19 listopada 2008r. 

Dział Rozdział Nazwa działu, rozdziału, 

paragrafu 

§ Zwiększenia Zmniejszenia Plan po 

zmianach 

010 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

750 

 

 

 

754 

 

 

 

 

 

 

801 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

921 

 

 

 

 

 

 

 

01010 
 
 
 
 
 
 

01030 

 

 

 

 

 

 

75023 

 

 

 

 

 

 

75421 

 

 

 

 

80113 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

92120 

Rolnictwo i łowiectwo 

Infrastruktura 

wodociągowa i sanitacyjna 

wsi 

-  wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych  

 

Izby rolnicze 

- wpłaty gmin na rzecz izb 

rolniczych w wysokości 2% 

uzyskanych wpływów z 

podatku rolnego 

 

Administracja publiczna 

Urzędy gmin 

- zakup usług remontowych 

 

Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona 

przeciwpożarowa 

 

Zarządzanie kryzysowe 

- rezerwy 

 

Oświata i wychowanie 

 

Dowożenie uczniów do 

szkół 

- dotacje celowe 

przekazane gminie na 

zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) 

między  j.s.t. 

 

Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 

Ochrona zabytków i opieka 

nad zabytkami 

- wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

RAZEM: 

 

 

 

 

6050 

 

 

 

2850 

 

 

 

 

 

 

4270 

 

 

 

 

 

 

4810 

 

 

 

 

 

2310 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

6050 

2.220 

1.220 

 

 

1.220 

 

 

1.000 

1000 

 

 

 

 

5.000 

5.000 

5.000 

 

 

 

 

 

 

 

 

1.068 

 

1.068 

 

1.068 

 

 

 

 

 

 

1.000 

 

1.000 

 

1.000 

 

9.288 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

9.288 

 

 

 

9.288 

9.288 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

9.288 

376.033 

82.080 

 

 

2.080 

 

 

9.056 

9.056 

 

 

 

 

1.626.284 

1.338.840 

35.540 

 

187.399 

 

 

 

25.731 

25.731 

 

3.926.242 

 

294.168 

 

21.068 

 

 

 

 

 

 

507.390 

 

308.390 

 

305.390 



Załącznik nr 3

do uchwały Rady Gminyw Szydłowie nr XXIX/133/2008 

z dnia 19 listopada 2008 r. 

w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 13

1. 600 60016

Bud.nawierz. 

drogi gminnej nr 

1567011 w 

Korytnicy (2005-

2009)

315.000 11.260 279.457 279.457

A.      

B.

C.

D. 

24.283 Gmina

2. 600 60016

Bud.nawierz. 

drogi w 

Szydłowie 

ul.Cmentarna, 

Wschodnia, 

Armii Krajowej 

(2004-2010)

207.500 7.500 3.000 3.000

A.      

B.

C.

D. 

197.000 Gmina

3. 600 60016

Budowa drogi nr 

1567008 w 

Rudkach Małych 

(2005-2010)

270.000 5.185 2.000 2.000

A.      

B.

C.

D. 

262.815 Gmina

4. 600 60016

Budowa drogi w 

Gackach-

odcinek drogi nr 

1567013 i drogi 

nr 1567003 

(2005-2010)

200.000 5.551 1.000 1.000 193.449 Gmina

Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2008 - 2010

Lp. Dział Rozdz.

Nazwa zadania 

inwestycyjnego

i okres realizacji

(w latach)

Jednostka org. 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

program

rok 

budżetowy 

2008 

(8+9+10+11)

Łączne 

nakłady 

finansowe 2010 r.

wydatki do 

poniesienia 

po 2010 

roku

Planowane wydatki

2009 r.

w tym źródła finansowania

dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

dotacje i 

środki 

pochodzące 

z innych  źr.*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

wydatki 

poniesione 

do 31.12.2007 

r.



Załącznik nr 3

do uchwały Rady Gminyw Szydłowie nr XXIX/133/2008 

z dnia 19 listopada 2008 r. 

5. 600 60016

Budowa drogi 

Brzeziny-

Szydłow nr 

1567004 (2005-

2010)

320.000 11.956 91.000 91.000 217.044 Gmina

6. 600 60016

Budowa drogi 

Grabki-Sachalin 

(2006-2011)

200.000 6.144 900 900 192.956 Gmina

7. 600 60016

Budowa drogi 

Brzeziny-

Podlesie (2006-

2012)

200.000 8.906 1.100 1.100 189.994 Gmina

8. 600 60016

Budowa drogi 

Potok-Księża 

Niwa nr 1567009 

(2006-2013)

400.000 9.882 1.500 1.500 388.618 Gmina

9. 010 01010

Budowa 

kanalizacji 

sanitarnej wraz z 

oczyszczalnią 

ścieków w 

miejscowości 

Szydłów (2006-

2013)

17.000.000 132.784 31.220 31.220 840.000 2000000 13.995.996 Gmina

10. 010 01010

Budowa 

kanalizacji 

sanitarnej w 

miejscowoś. 
Kotuszów i 

Korytnica wraz z 

oczyszczalnią 

ścieków (2005-

2015)

2.105.240 135.638 20.000 20.000 1.949.602 Gmina



Załącznik nr 3

do uchwały Rady Gminyw Szydłowie nr XXIX/133/2008 

z dnia 19 listopada 2008 r. 

11. 010 01010

Budowa 

wodociągu w 

miejscowości 

Księża Niwa 

(2004-2010)

100.000 61.140 860 860 38.000 Gmina

12. 010 01010

Budowa 

zbiornika 

retencyjnego w 

Szydłowie (2004-

2013)

620.201 20.276 30.000 30.000 569.925 Gmina

13. 801 80110

Budowa boiska 

sportowego 

Gimnazjum w 

Szydłowie (2008-

2010)

350.000 30.000 30.000 1.000 319.000 Gmina

14. 600 60095

Budowa 

parkingu w 

Szydłowie (2008-

2010)

60.000 15.000 15.000 1.000 44.000 Gmina

15. 921 92120

Renowacja 

zabytkowego 

Rynku Szydłowa 

wraz z budową 

kanalizacji 

deszczowej i 

sanitarnej oraz 

odbudowa 

murów miejskich 

(2004-2011) 

1.248.194 224.766 305.390 305.390 218.038 500.000 Gmina



Załącznik nr 3

do uchwały Rady Gminyw Szydłowie nr XXIX/133/2008 

z dnia 19 listopada 2008 r. 

16. 801 80101

Częściowa 

przebudowa SP 

w Potoku z 

adaptacją na 

Ośrodek Zdrowia 

(2007-2009)

50.000 9.760 1.000 1.000 39.240 Gmina

23.646.135 650.748 813.427 813.427 905.523 3.489346 17.787.091 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

Ogółem


